3
2

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ   ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.09.2024                                                                                                                           №  116
О внесении изменений в приказ

от 29.12.2023  № 267 «Об установлении Перечня
и кодов целевых статей расходов бюджета
Озерского городского округа»
В соответствии со статьей 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 33) пункта 1

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=3453C44D5BC0A1FEC926B69B07DA413C245CFC4D820AEF6015D425030256F81127473300F25518605E628D3832BF68BCBD93A7E246A4E5B59B19D1D8UCL
главы 7.  Положения о бюджетном процессе в Озерском городском округе, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18 июля 2012 года № 120, Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н (с учетом изменений, утвержденных приказами Министерства финансов Российской Федерации от 18 ноября 2022 года № 176н, от 24 марта 2023 г. № 31н, от 1 июня 2023 г. № 82н, от 13 ноября 2023 г. № 183н),   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к приказу Управления по финансам от 29.12.2023 № 267 «Об установлении Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Озерского городского округа»:
1.1 После строки
	335.4
	15320И0000
	Инициативный платеж

Добавить строки
	335.5
	1532100000
	Инициативный проект «Благоустройство придомовой территории жилого дома № 7 по ул.Мира (размещение малых архитектурных форм) в пос.Метлино, Озерский городской округ, Челябинская область»

	335.6
	1532124010
	Поддержка инициативного проекта за счет средств областного бюджета

	335.7
	15321S4010
	Поддержка инициативного проекта за счет средств местного бюджета

	335.8
	15321И0000
	Инициативный платеж

1.2 После строки
	195
	0640511010
	Финансовое обеспечение благоустройства территорий Озерского городского округа

Добавить строку
	195.01
	0640511020
	Финансовое обеспечение благоустройства территорий Озерского городского округа

1.3 После строки
	35
	0140203310
	Обеспечение бесплатным двухразовым горячим питанием обучающихся в муниципальных образовательных организациях, расположенных на территории Челябинской области, по образовательным программам основного общего образования, один из родителей которых призван на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации или является иным участником специальной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины

Добавить строку
	35.1
	0140203520
	Обеспечение бесплатным горячим питанием один раз в день обучающихся в муниципальных образовательных организациях по образовательным программам основного общего, среднего общего образования, являющихся членами семей, признанных многодетными в соответствии с Законом Челябинской области от 31 марта 2010 года № 548-ЗО «О статусе и дополнительных мерах социальной поддержки многодетной семьи в Челябинской области», со среднедушевым доходом, размер которого не превышает однократную величину прожиточного минимума для трудоспособного населения, установленную в соответствии с законодательством Челябинской области

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела бюджета Управления по финансам Вдовкину Н.В.
Начальник Управления по финансам

                                               Е.Б.Соловьева

Вдовкина Н.В. 2-69-50